
江苏师范大学科文学院校园景观提升工程竞争性磋商公告
所属地区：徐州市 发布时间：[2023-05-12]     

一、项目概况：

1.项目名称：江苏师范大学科文学院校园景观提升工程

2.本项目不接受超过315万元人民币的投标报价。

二、供应商资格要求

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、本项目不接受联合体参与采购活动。 

3、本项目的特定资格要求：

①拟派项目负责人须具备园林绿化类专业中级职称（如职称证书反映不出园林绿化专

业则必须提供园林绿化专业毕业证书或者职称评审表）。

三、公告及报名时间

   公告发布及报名时间：供应商的委托代理人于2023年05月12日至05月19日每日上午

9时至11时30分，下午14时至17时（节假日除外）持以下资料原件及复印件（盖鲜章）

到徐州天平建设监理咨询有限公司财务室报名（徐州铜山区南洋国际商城A座9楼，联系

电话：0516-83400586）:

  1.营业执照副本；

2.授权委托书及授权人身份证扫描件。

四、响应文件提交

截止时间：2023年05月25日14时30分；

地点：徐州天平建设监理咨询有限公司会议室

五、其他

1.采购人：江苏师范大学科文学院

      联系人：白亮宇   

      联系电话：15862298058 

    2.采购代理机构：徐州天平建设监理咨询有限公司

      联系人：翟孝露

      联系电话：0516-83400586

2023年05月12日

信息来源： http://www.infobidding.com/jsp/associator/infoPrintAction.do?showid=61509716




